Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                                Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de

Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

2º TERMO DE ADITAMENTO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS 052/2020, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA E LUDA PNEUS LTDA,

NA FORMA ABAIXO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 052/2020

EDITAL DE ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO 091/2019

PROCESSO DE ORIGEM: 4136/2019

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Moisés

Cantarelli, n° 368, inscrito no CNPJ º 87.490.306/0001-51, neste ato representado pelo Sr. Paulo Ricardo Salerno,

Prefeito Municipal, doravante denominado simplesmente MUNICÍPIO, e a empresa LUDA PNEUS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 20.122.244/0001-54, com sede na Rua Olavo Bilac, nº 123, bairro Cidade Alta, município

de Bento Gonçalves (RS), CEP 95700-000, neste ato representado pela Senhora Marcela Cecon, inscrita no CPF sob

o nº 984.862.330-20, doravante denominada simplesmente DETENTORA, resolvem ADITAR a Ata de Registro de

Preços 052/2020, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1. O presente instrumento tem por objetivo alterar a marca ofertada pela empresa no item 11 da Ata de Registro de

Preços 052/2020, oriunda do Pregão Eletrônico 091/2019, conforme tabela abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA:

2.1. Ficam ratificados em todos os seus termos e condições os demais itens e cláusulas do Contrato ora aditado,

sendo este Termo parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos produzam um só efeito.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo em duas vias de igual forma e teor, na presença de duas

testemunhas.

Restinga Seca, 21 de outubro de 2020.

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

MARCELA CECON

Luda Pneus Ltda

MARCELO SELHORST

Procurador Jurídico – PMRS

OAB/RS 70.896

TESTEMUNHAS: ________________________

                             CPF:

________________________

CPF:

Item Descrição do Item Marca Valor (R$)

17
PNEU 12.5/80, R 18, RADIAL, 10 LONAS, TRAÇÃO 4X4.

COMPATÍVEL COM RETROESCAVADEIRA JCB.

MICHELIN

340/80 R18
3.059,00

24 PNEU DIANTEIRO 900X16, ARO 16, 10 LONAS
GOODYEAR

TITAN
714,00

		2020-10-21T15:38:07-0300
	MARCELA CECON:98486233020

		2020-10-21T16:11:16-0300
	PAULO RICARDO SALERNO:00180303007

		2020-10-21T16:30:19-0300
	MARCELO SELHORST:00012064009